

Polska



**KwaZulu-Natal Industrial
Technology Exhibition**

2017-09-07 10:32:09



KwaZulu-Natal Industrial Technology Exhibition

W dniach 26 - 28 lipca 2017 r. odbyły się w centrum wystawienniczym *Durban Exhibition Centre* targi **KwaZulu-Natal Industrial Technology Exhibition /KITE/**. Targi organizowane są od ponad 20 lat. <https://www.kznindustrial.co.za/> Wystawie towarzyszyły seminaria związane z technologią przemysłową. Intencją wydarzenia jest stworzenie platformy dla prezentacji wiodących firm przemysłowych prowincji KwaZulu-Natal /KZN/. Wśród ponad 160 wystawców znalazły się 64 firmy wystawiające się po raz pierwszy. Jest to największe wydarzenie targowe w Durbanie prezentujące firmy działające w sektorze technologii przemysłowych. Wśród tegorocznych nowości był m.in. pawilon poświęcony firmom produkującym maszyny i urządzenia pakujące - Propack Africa Pavilion. Stowarzyszenie Urządzeń Dźwigowych i Podnośników /Lifting Equipment Association of South Africa przygotowało konferencję na temat standardów południowoafrykańskich w tym sektorze. Natomiast Stowarzyszenie Rozwiązań Przemysłowych /Manufacturing Enterprise Solutions Association/ zaproponowało forum dyskusyjne „Man and/or Machine Rules” - Rządzi Człowiek czy/i Maszyna.

W targach uczestniczyły m.in. takie firmy jak Atlas Copco, ABB South Africa, Carl Zeiss, Hutchings Hydraulics, Siemens czy Valve Specialists. Wystawie towarzyszy katalog prezentujący wystawiające się firmy i ich ofertę.

WPHI po raz pierwszy wizytował to wydarzenie. Wystawa została profesjonalnie przygotowana - organizatorem jest Specialist Exhibitions, firma organizująca największe wydarzenia targowe w Johannesburgu.

Impreza przyciągnęła relatywnie dużą ilość wystawców, jednakże wśród opinii, jakie się pojawiały w trakcie targów były głosy wskazujące na niewielką ilość odwiedzających.

Wizytacja tego ważnego dla KZN wydarzenia potwierdza naszą opinię, że polskie firmy szukające swojej szansy wejścia na rynek RPA winny wybierać jedynie te imprezy targów, które organizowane są w Johannesburgu



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego